Ducis Bedfordise, Eegentis ibidem, plures debellationes

et insultus inter Dolfinum et eundem Regentem fuere

;

et Dux Burgundiae, ^illaqueatus fune falsitatis et dupli-

citatis, extorsit suo maligno ingenio a Regente Regentis

uxorem, cum pluribus jocalibus ; et, fidem suam fran-

gens, tandem Parisius reveniens, factus est Capitaneus

Franciae, et Dux Bedfordise ^ Vicetenens Normaniae

nominatus est.

In Monasterio vero, post Festum Sancti Joliannis

Baptistse, mutationes multiplices Priorum extitere :

—

Dominus Willelmus Brit, Prior de Hertforde, in Priorem

de Bynham, Dominus Adam Toby, Sub-Cellerarius Mo-
nasterii, in Prioratum Hertfordise ; Dominus Johannes

Langley, quia lepra conspersus, de Belvero ad Monas-

terium revocatus est ; in cujus loco Dominus Johannes

Bywelle, Primus Scrutator Monasterii, in Festo Michaelis

plantatus est; Dominus Robertus Ware ab officio Co-

quinarii, Refectorarii, etinfirmarii, in officium Cellerarii,

Bursarii, Sub-Cellerarii, et '* Eleemosynarii, ex parte

Abbatis prsefectus est ; et Dominus Michael Cheyne in

officium Camerarii, die Sancti ^Apollinaris ^ Martyris,

subrogatus est.

Foemina ^malitiosa Franciae, ^'la FusclW^ dicta, jaculo

percussa in tibia Parisius, ad insultum ibidem factum,

^mutilata est.

Anno regni Regis Henrici Sexti octavo, in crastino

Sancti ^ Matthsei Apostoli, inceptum est Parliamentum

in quo diffinitum fuit, propter discordiam exortam inter

Comitem StafFordise et Comitem Huntyngdonise, ut nulli

eorum famuli, nee cseterorum dominorum, gestarent

giadios nee parmas infra Palatium regium ad dictum

1 defencionem in MS.
2 illaquiatus in MS.
^ Vicetenes in MS.
* EUmosinarii in MS.
^ Appollinaris'm MS.

<5 3Iartiris in MS.
7 malisiosa in MS.
'^ mitulata in MS.
•' Mathei in MS.
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Parliamentum, sub gravi poena ^ incarcerationis in- A.D. i429.

cumbentis.

Eodem vero tempore, circa Festum Sancti Lucse Grant

Evangelistse, qusedam concessio est facta Domino «^ir joim

Johanni CornewayUe de certis terris Prioratus de Corae-

,, waylle of
^Belloloco, videlicet, Mylbrok et Amptylle, cum ecclesiis lands be-

et quieto-redditu decem librarum, ad terminum vitse longmg to
*•

. . the I'nory
sua3, hseredum, et successorum suorum

;
quae concessio m of Beau-

Conventu Sancti Albani moleste ferebatur, et ab omnibus ^^®"-

fratribus confirmatio ^ [aut] sigillatio contradicebatur. ^o^ at

^ Sed tandem per authentica scripta, et confirmationem first, at St.